UBND TP GIA NGHĨA                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TH&THCS BẾ VĂN ĐÀN          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  03 /HĐT-BVĐ                                        Gia Nghĩa, ngày 14   tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH TUYỂN SINH LỚP 1, LỚP 6

NĂM HỌC  2024 – 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TH&THCS BẾ VĂN ĐÀN

 Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày  23/ 3/ 2021 của Chính Phủ  về

việc quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ

thông công lập;

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 /9/ 2020  của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở và trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số  996 /QĐ-UBND  ngày  07/ 6/ 2024 của UBND thành phố

Gia Nghĩa  Phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2024 – 2025 trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa;

Căn cứ công văn số 351/CV-PGDĐT ngày 12/6/2024 về việc triển khai thực hiện

công  tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2024 - 2025;

 Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường TH&THCS Bế Văn Đàn tại Tờ trình số

16/TTr-BVĐ ngày 13/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này kế hoạch tuyển sinh lớp 1 và lớp

6 năm học 2024– 2025 trường TH&THCS Bế Văn Đàn.

 Điều 2. Hiệu trưởng trường TH&THCS Bế Văn Đàn chịu trách nhiệm hướng

dẫn và thực hiện tác tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024 – 2025 theo quy định. (

Ban hành Kế hoạch kèm theo Quyết định này)

 Điều 3. Hội đồng trường, Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng và các đồng chí có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

 Quết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                          TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

- PGD&ĐT( b/c)                                                                          CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Hội đồng trường BVĐ;                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- HT, PHT, các tổ khối;
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hương